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Ministria e Ekonomisé /Ministarstvo Ekonomije/ Ministry of Economy

Komisioni Vlerésues pér shqyrtimin dhe vler&simin e aplikacioneve sipas thirrjes publike té datés:
29.08.2025 pér pérkrahjen e aktiviteteve q& promovojné fushén e energjisé dhe teknologjisé sé¢
informacionit dhe komunikimit i themeluar me Vendim té Sekretarit t& Pérgjithshém Nr. Prot.
4023, n€ zbatim t& nenit 20 paragrafi 1(Pérfundimi i vlerésimeve dhe publikimi i rezultateve) té
Rregullores (MF) Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&€ OJQ-
ve, nxjerr:

LISTEN PRELIMINARE TE PERFITUESVE

Pér ofrimin e mbéshtetjes financiare per pérkrahjen e aktiviteteve g€ promovojné fushén e
energjisé dhe teknologjisé sé informacionit dhe komunikimit

NT. 0JQ Fusha | Pikét |

1 [ETL, “Krijo gjelbér -Fuqizimi i t& rinjéve kreativé pér Energjiné Energji | 57.4
e Ripértérishme dhe Efigiencen e Energjisé”

2 POLIS “Energjia e s¢ ardhmes-Edukimi dhe inovacioni pér t& Energji | 544
gjeneratat e reja né Fushé Kosové”

3 START-UP “Drita e Diellit-edukimi i nxénésve pér energjité e Energji | 54.2
pastra”

4 Nisma pér Rini dhe Inovacion “Nga Edukimi né veprim- | Energji | 52.0
Tranzicioni drejt energjisé sé pastér

5 STIKK, “Festivali i teknologjisé¢ KOSICT 2025 TIK 62.8

6 RESEARCH-RCH “Forcimi dhe promovimi i Teknologjisé | TIK 54.4
informative né Komunitete Pérfagésuese™

Komisioni vlerésues, 08.10.2025




